
UCHWAŁA NR LII/421/10  

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  

z dnia 29 stycznia 2010 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy Odrodzonego Wojska Polskiego w miejscowości Szprotawa do kategorii dróg gminnych. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity z 2007 r. Dz.U.Nr 19,

poz. 115 z późń. zm.) – po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Żagańskiego uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się ulicę Odrodzonego Wojska Polskiego położoną w Szprotawie do kategorii dróg gminnych.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 3 .  Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Jan Chmielewski 

ID: HIVFO-PVBYU-MNSJN-BDTWI-OHNMM. Podpisany. Strona 1 / 1


